令和５年４月１７日

保護者 様

各務原市立鵜沼中学校

校  長  林  香 里

令和５年度 学校集金について

陽春の候 皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、学校集金についてご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

見出しのことにつきまして、下記のとおり口座より引き落としを予定しております。振替日の前に

預金残高の確認をしていただけますよう、よろしくお願いいたします。

記

１，口座振替日   ６月１２日（月） ※1年分一括集金

２，集金内容

  ①PTA会費           PTA活動費用

  ②生徒会費            生徒会活動にかかる費用

  ③宿泊学習費・修学旅行費  宿泊研修・修学旅行にかかる費用（業者直接支払い）

  ④JCS費              金融機関手続きにかかる費用

  ⑤教材費             資料集・ワーク等の個人に直接還元される教材の費用

３，年間集金予定  裏面参照

４，その他      今後、社会情勢等でやむを得ず集金しなければならなくなった場合は、その都

度お知らせいたします。

鵜沼中学校では各務原市給食費給食費公会計化にあわせ、令和5年度より学校集金体制を大

きく変更いたしました。ご理解ご協力をお願いいたします。

担当 各務原市立鵜沼中学校

事務職員 横山 実穂

058-384-0323